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CH-EU Juniors
Compiègne du 9 au 14 juillet 2013

Juge / Judge M : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge C : F. IACOBEUS ANETTEJuge / Judge E : KOGAN IGOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge B : WUST KATRINA

70.94673.378 72.703
226.0

(1) (3) (1)

VLINGH JEANINE NEKEMAN141 1339.51
KWP (Par FLEMMINGH () et KRISTA () par DONNERSCHLAG) - L.F. NEKEMAN

73.784

(1)

71.216

(1)
72.405

 
%262.5271.5 269.0273.0263.5

% % % % %

2002

*

71.89272.297 70.135
216.0

(2) (1) (3)

FUERST ON TOUR ANNA-CHRISTINA ABBELEN130 1303.52
SILK (Par RHEINLANDER () et HEIDI () - ENGELS

70.135

(5)

67.838

(3)
70.459

 
%266.0267.5 259.5259.5251.0

% % % % %

2005

*

71.75767.703 71.351
213.5

(6) (2) (2)

FLORENCE 115 JESSICA KRIEG132 1295.53
GER (Par SCHLUMMER () et FLORESTAN I () par NORTHERN STARLIGHT) - KRIEG

71.351

(3)

67.973

(2)
70.027

 
%265.5250.5 264.0264.0251.5

% % % % %

2003

*

68.10868.378 67.973
211.5

(4) (5) (7)

ZCHUFRO C M DOLORS MONCAYOLA PRUJA120 1274.54
(Par DON SCHUFRO () et GICARA II () - MARIA DOLORS MONCAYOLA PRUJA

72.432

(2)

67.568

(4)
68.892

 
%252.0253.0 251.5268.0250.0

% % % % %

2004

*

66.89268.108 68.514
205.0

(5) (7) (4)

PORSCHE'S FLORENCIA DIANA PORSCHE104 1254.55
SA (Par KARL-HEINZ & PISARIK () et FURST HEINRICH () par FERMANA) - DIANA PORSCHE

69.730

(7)

65.811

(10)
67.811

 
%247.5252.0 253.5258.0243.5

% % % % %

2004

*

69.32466.622 68.378
208.5

(10) (4) (5)

DONNA CHARIAN CAROLINE B. SMIDT115 1254.55
BAD- (Par DON SCHUFRO () et ROTFLUH () par ROTSPON) - METTE SMIDT

68.378

(9)

66.351

(9)
67.811

 
%256.5246.5 253.0253.0245.5

% % % % %

2005

*

64.86567.027 67.973
204.5

(9) (18) (7)

RAVELL'S HERKULES AMALIE MAGNUSSEN146 1246.07
DWB (Par BLUE HORS HERTUG () et LADY ANN () par BLUE HORS AGENT) - ANNE BRIT HAUG

70.405

(4)

66.486

(8)
67.351

 
%240.0248.0 251.5260.5246.0

% % % % %

2001

*

67.97364.595 67.162
206.5

(18) (6) (10)

SIR WILLY VICTORIA APPLEYARD160 1239.58
(Par SIR OLDENBURG () et CAPRICE () par CARPRILLI) - APPLEYARD EQUINE- VICTORIA APPLE

70.000

(6)

65.270

(14)
67.000

 
%251.5239.0 248.5259.0241.5

% % % % %

2002

*
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Juge / Judge M : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge C : F. IACOBEUS ANETTEJuge / Judge E : KOGAN IGOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge B : WUST KATRINA

66.35167.432 67.838
200.5

(7) (11) (9)

RICHMANS MANTA GEORGIA DAVIS127 1232.09
DWB  - GEORGIA DAVIS

66.757

(13)

64.595

(20)
66.595

 
%245.5249.5 251.0247.0239.0

% % % % %

2003

*

66.89265.270 66.622
203.5

(15) (7) (11)

SIR ANTHONY 3 FLORENTINA-GISI LORENZ102 1231.010
HOL (Par ALJANO () et MARINA III () par LIBERTINO I) - DR. GUDRUN LORENZ-EBERHARDT

67.297

(11)

66.622

(7)
66.541

 
%247.5241.5 246.5249.0246.5

% % % % %

2001

*

65.13564.189 68.243
197.0

(20) (15) (6)

STING DANA VAN LIEROP143 1230.011
OLD (Par CHRISTOPH () - TIM COOMANS & E. REESINK

67.568

(10)

67.297

(6)
66.486

 
%241.0237.5 252.5250.0249.0

% % % % %

2004

*

65.40566.486 66.622
198.0

(11) (14) (11)

QUEST JAN GAWECKI148 1227.012
OLD (Par QUANDO QUANDO OLDBG () et LEONA BRDBG () par LEOPARD BRDBG) - AGNIESZKA G

69.730

(7)

63.378

(22)
66.324

 
%242.0246.0 246.5258.0234.5

% % % % %

2001

66.62264.189 66.216
205.0

(20) (10) (15)

KAJA DI VALENTINA CHLOE GRACE VELL129 1220.013
(Par K2 () et WITNEY () - CHLOE VELL

67.162

(12)

65.541

(11)
65.946

 
%246.5237.5 245.0248.5242.5

% % % % %

2004

*

64.73068.514 66.486
198.5

(3) (19) (13)

DONNA SAMBA NDS SOFIE ANDERSSON159 1217.014
SWB (Par SANDRO'S BUBE () et MADONNA () par BERNSTEIN 761) - TEAM GROCER AB

63.784

(24)

65.405

(13)
65.784

 
%239.5253.5 246.0236.0242.0

% % % % %

2003

*

65.13567.432 64.189
199.0

(7) (15) (19)

HORSEBO SMARTIES AMANDA OVERGAARD114 1210.015
DWB (Par GRIBALDI () et SALSA () par RAMIRO'S BUBE) - OVERGAARD KRISTIANSEN FAMILY (-2)

66.351

(14)

63.919

(21)
65.405

 
%241.0249.5 237.5245.5236.5

% % % % %

2001

*

66.21666.081 64.054
201.0

(12) (12) (20)

AMANI CLAIRE BERLAND122 1209.016
FRA  - 

64.865

(19)

65.541

(11)
65.351

 
%245.0244.5 237.0240.0242.5

% % % % %

2004

*

65.13565.405 63.243
196.5

(14) (15) (24)

BEACH BOY VAN DE ZUUTHOEVE NOA MOERMANS107 1204.017
BWP (Par SIR LUI () et RUNAWAY VAN DE ZUUTHOEVE () par WELTMEYER II) - VERREET EDDY

64.189

(22)

67.432

(5)
65.081

 
%241.0242.0 234.0237.5249.5

% % % % %

2001

*

64.18965.000 66.486
199.0

(16) (21) (13)

SERVIS VALERYIA MARKINA111 1204.017
TRAK (Par EFIR () et SOYA () par OREOL) - REPUBLIC RIDING CENTRE

65.000

(18)

64.730

(19)
65.081

 
%237.5240.5 246.0240.5239.5

% % % % %

1999

*

66.75764.324 65.270
196.5

(19) (9) (17)

STALL K'S ROOMY LINE OSTLI147 1204.017
HAN (Par ROSEVELT () et WILD THING G () par WITTINGER) - HEIDI OESTLI

63.784

(24)

65.270

(14)
65.081

 
%247.0238.0 241.5236.0241.5

% % % % %

2006

*

65.81163.378 65.541
196.5

(24) (13) (16)

ARTISTO W LISA CEZ124 1201.020
FRA  - 

64.730

(21)

65.135

(17)
64.919

 
%243.5234.5 242.5239.5241.0

% % % % %

2005

*
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Juge / Judge M : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge C : F. IACOBEUS ANETTEJuge / Judge E : KOGAN IGOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge B : WUST KATRINA

64.32465.811 65.270
198.0

(13) (20) (17)

LISSANDRO SOFIE BRODOVA113 1194.021
TRAK (Par MUENCHHAUSN () et LIMA II () par ELITE H) - SOFIE BRODOVA

63.919

(23)

63.378

(22)
64.541

 
%238.0243.5 241.5236.5234.5

% % % % %

2002

61.89263.784 63.514
195.5

(22) (24) (23)

ZIDANE TIMOFEI RUSAKOV153 1181.522
RUS (Par T J M. COOMANS () - RUSAKOV

64.865

(19)

65.270

(14)
63.865

 
%229.0236.0 235.0240.0241.5

% % % % %

2004

*

62.97364.865 63.649
193.0

(17) (22) (22)

MANAGEMENT XAVIER ADSERA MARTINEZ118 1180.523
(Par INVESTMENT () et ILLYA () - CONCEPCION MARTINEZ LOPEZ

65.405

(17)

62.162

(29)
63.811

 
%233.0240.0 235.5242.0230.0

% % % % %

1994

*

62.70362.297 61.081
190.5

(25) (23) (27)

DOSPEKH ALINA KIRYLCHYK110 1163.024
(Par 310 HIRAMAS () et 1941 DZHUNA () par 215 HOROG) - REPUBLIC OLYMPIC EQUESTRIAN 

65.541

(16)

62.703

(26)
62.865

 
%232.0230.5 226.0242.5232.0

% % % % %

2001

*

61.62262.027 63.784
188.0

(26) (25) (21)

REMMINGTON STEEL CAROLINE-MARIE SCHEUFELE156 1156.525
HAN (Par RAVALLO () et GISSY () par GELRIA) - JONKER TED

61.892

(26)

63.243

(24)
62.514

 
%228.0229.5 236.0229.0234.0

% % % % %

1996

*

58.91963.514 61.351
191.0

(23) (29) (26)

BALLENTINO BARNABAS GEMES134 1154.526
(Par WETANO () et BRIZOLA (33) () par SOLID) - GEMES BARNABÁS

65.811

(15)

62.432

(27)
62.405

 
%218.0235.0 227.0243.5231.0

% % % % %

2000

*

60.13560.811 61.892
188.5

(27) (27) (25)

CONTENDOR TOMASZ JASINSKI149 1131.527
OLD (Par CONTENDRO HOLST () et CLASSIC GIRL HANN () par COMPLIMENT HANN) - WECHTA SP. 

60.676

(28)

62.297

(28)
61.162

 
%222.5225.0 229.0224.5230.5

% % % % %

2003

60.81159.595 60.811
183.5

(29) (26) (28)

RADCLIFFE 4 ALEKSANDER ZHOGIN154 1128.028
HAN (Par CHRISTOPH FILIUS () - ZHOGINA ELENA

60.811

(27)

62.838

(25)
60.973

 
%225.0220.5 225.0225.0232.5

% % % % %

2002

*

58.64957.162 57.162
175.5

(30) (30) (30)

ZICO JAMINA GYSELS106 1101.529
KWP (Par SIR SINCLAIR () et OLIVIA () par HOMME D AMOUR) - JAMINA GYSELS

59.865

(29)

64.865

(18)
59.541

 
%217.0211.5 211.5221.5240.0

% % % % %

2004

*

59.05460.000 59.459
178.0

(28) (28) (29)

DE LA VITA VIKTORIA ZSADANYI137 1092.530
(Par RIEPING () - ZSADÁNYI PETER (-2)

56.757

(30)

60.000

(30)
59.054

 
%218.5222.0 220.0210.0222.0

% % % % %

2000

*

56.48655.270 51.892
166.0

(31) (31) (31)

CONTEUR'S CHARMEUR SHARON HOLTSCHI155 1025.031
HAN (Par CONTEUR () et WANDERIN () par WENZEL II) - HOLTSCHI JACQUELINE + MARCEL

55.946

(31)

57.432

(31)
55.405

 
%209.0204.5 192.0207.0212.5

% % % % %

2003

*
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Juge / Judge M : SALEH RAPHAEL

Juge / Judge C : F. IACOBEUS ANETTEJuge / Judge E : KOGAN IGOR

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : UMBACH CHRISTOPH

Juge / Judge B : WUST KATRINA

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

PARTANTS61
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